
Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

С ' Л  т Н & С К ф ' І Ь Х *  року м. Чернігів № -/7 ^7

Про участь команди комунального 
закладу «Чернігівська обласна станція 
юних натуралістів» у Всеукраїнському 
конкурсі з квітникарства та ландшафтного 
дизайну «Квітуча Україна»

На виконання наказу М іністерства освіти і науки України 04.01.2018 
№ 12 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно- 
масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2018 рік (за основними 
напрямами позаш кільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для 
педагогічних працівників закладів позаш кільної освіти на 2018 рік», відповідно 
до листа М іністерства освіти і науки України від 14.03.2018 № 3-269 
«Про проведення Всеукраїнського конкурсу з квітникарства та ландшафтного 
дизайну «Квітуча Україна», наказу Національного еколого-натуралістичного 
центру учнівської молоді М іністерства освіти і науки України від 16.04.2018 
№41 «Про підсумки заочного етапу Всеукраїнського конкурсу з квітникарства 
та ландш афтного дизайну «Квітуча Україна»

НАКАЗУЮ :

1. Директору комунального закладу «Чернігівська обласна станція юних 
натуралістів» (Трегубова Л.А.):

1.1. Сформувати команду вихованців комунального закладу «Чернігівська 
обласна станція юних натуралістів», переможців заочного етапу 
Всеукраїнського конкурсу з квітникарства та ландш афтного дизайну «Квітуча 
Україна», та направити її 15-17 травня 2018 року до Національного еколого- 
натуралістичного центру учнівської молоді для участі у фінальному етапі 
Всеукраїнського конкурсу (список додається).

1.2. Призначити керівником команди Велігорську Світлану Віталіївну, 
завідувача відділу методичного комунального закладу «Чернігівська обласна 
станція юних натуралістів».

1.3. Покласти відповідальність за життя і здоров’я вихованців у дорозі та 
під час проведення заходу на Велігорську Світлану Віталіївну.



1.4. Витрати на проїзд, проживання вихованців, відрядження керівника 
здійснити за рахунок загального фонду бюджету комунального закладу 
«Чернігівська обласна станція юних натуралістів».

2. Начальнику управління освіти Чернігівської міської ради 
(Білогура В.О.) сприяти участі здобувачів освіти Чернігівської ЗОШ  І-ІІІ ст. 
№28 Чернігівської м іської ради та Чернігівського колегіуму №11 у фінальному 
етапі Всеукраїнського конкурсу з квітникарства та ландш афтного дизайну 
«Квітуча Україна».

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
Соронович О.Ю .

М.А. Конопацький



Додаток
до наказу Управління освіти 
і науки облдержадміністрації
від (  3 , 0 ' \  ііС/<р№

СПИСОК
учасників Всеукраїнського конкурсу з квітникарства та ландшафтного

дизайну «Квітуча Україна»
№
з/п

ПІБ Рік
народ
ження

Заклад освіти Домашня
адреса

Примітка

1. Ж идок
Анна
Леонідівна

2003 Чернігівська 
ЗОШ  І-ІІІ ст.
№ 2 8

м. Чернігів, 
пр-т. Миру, 
269/134

Вихованка
гуртка
«Основи
флористики і
фітодизайну»
комунального
закладу
«Чернігівська
обласна
станція юних
натуралістів»

2. Пономаренко
Анна
Вікторівна

2005 Чернігівський 
колегіум 
№  11 '

м. Чернігів, 
вул. Єськова, 
14а/29

Вихованка
гуртка «Юні
друзі
природи»
комунального
закладу
«Чернігівська
обласна
станція юних
натуралістів»

3. Бутенко
Софія
Олександрівна

2005 Чернігівський 
колегіум 
№  11 ’

м. Чернігів, 
пр-т. Миру, 
161/29

Вихованка
гуртка «Юні
друзі
природи»
комунального
закладу
«Чернігівська
обласна
станція юних
натуралістів»

Керівник команди: Велігорська Світлана Віталіївна, завідувач відділу 
методичного комунального закладу «Чернігівська обласна станція юних 
натуралістів» їм.т. 0934201901)


